БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

Я*Ы  ЯУЫШ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е

ХАКИМИ»ТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ              НОВОЯУШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Ленин урамы, 37а, Я8ы Яуыш ауылы, 452567

тел 2-36-29, E-mail: yaush-sovet@list.ru

	ул. Ленина, 37а, д.Новояушево, 452567

тел.2-36-29, E-mail: yaush-sovet@list.ru

ОКПО  5169666     ОГРН 1020200787760    ИНН  0236000890

? А Р А Р                                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      30 июнь 2014 й.                        №   32                      от 30  июня 2014 г.

О внесении изменений в Положение Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества на территории сельского», утвержденного постановлением главы сельского поселения Новояушевский сельсовет

№35 от 20.06.2012.

Согласно ч.ч 1,2,8 ст.11.2 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в раздел 4 Положения Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества на территории сельского», утвержденного постановлением главы сельского поселения Новояушевский сельсовет от 20.06.2012 № 35 изменения, изложив его в следующей редакции:

· жалоба подаётся в письменной форме на бумажном носителе, в электронной форме в орган, представляющий государственную услугу, либо орган, предоставляющий муниципальную услугу
· жалоба может быть направлена по почте, через многофункциональный центр, с использованием информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», официального сайта органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг, а также может быть принята при приеме заявителя.

· мотивированный ответ о результатах рассмотрения жалобы направляется заявителю не позднее за днем принятия решения, указанного в части 7 настоящей статьи в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме.

  Глава                                                                                                    Р.Г. Ахметьянов

Подг.:Ф.С.Камалова

(34770)2-36-48